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bylina Astilboides azjatycki
B64
Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B64

Kod producenta B64

Opis produktu

Astilboides azjatycki Tawułkowiec tarczowaty
Astilboides tabularis

Astilboides azjatycki Tawułkowiec tarczowaty Astilboides tabularis to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny skalnicowatych (Saxifragaceae). To ciekawa, wysoka około 120 odmiana o ogromnych tarczowatych w kształcie liściach, osiągających około 70cm średnicy. Ma charakterystyczne, kwiaty podobne do kwiatów tawułki, zebrane w wiechę, w kolorze kremowym. Stosowany jest do grup w cienistych i w wilgotnych miejscach parków i ogrodów. Sprawdza się jako
soliter, bo nie można obok tak okazałej rośliny przejść obojętnie. Ogromne wrażenie robią również tawułkowce zebrane w grupach.    Astilboides azjatycki wymaga gleby żyznej i wilgotnej, dlatego często wybierany jest jako roślina okalająca oczko wodne. Im wilgotniejsze podłoże, tym mniej szkodzi roślinom pełne nasłonecznienie. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Astilboides azjatycki Tawułkowiec tarczowaty Astilboides tabularis jest wieloletnią okazałą byliną z rodziny Skalnicowatych. 

Zastosowanie: do ogrodów cienistych, jako soliter i w grupach.

Wielkość: dorasta do 120cm wysokości.

Kwiaty: zebrane w kłosy i wiechy, kremowe.

Kwitnienie: termin czerwiec - sierpień.

Liście: olbrzymie, około 60-70cm, tarczowate, zielone.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych, cienistych.

Warunki glebowe: lubi ziemie zasobne, ale przede wszystkim wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Astilboides naturalnie występuje w Mongolii, Mandżurii, Korei Północnej, gdzie rośnie głównie w lasach.

Tawułkowiec tarczowaty źle znosi przesuszenie podłoża.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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